


MÚBNLSB-OSÚÚPPP-135896/2024-TRMKA 

2 

 

K této žádosti zahajuje zdejší odbor podle § 87 odst. 1 zákona 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) a stanoví ústní jednání na den:    

 14.11.2024 

 

schůzkou účastníků řízení v 9,30 hod. na OÚ Zeleneč. 
 

Prosíme úřad o zajištění místnosti k jednání. 

 
Stavebník, doloží doklad o zaplacení správního poplatku ve výši 300 Kč na účet č.: 000019-
0006584182, kód banky: 0800, konst. symbol: 0379, v. s. 6201 

 

K jednání se zvou všechny dotčené orgány, organizace a zájemci s upozorněním, že musí uplatnit své 
připomínky k návrhu nejpozději při tomto jednání, jinak nebude možno vzít na ně zřetel (§ 115 odst. 
8 zák. č. 254/2001 Sb. a §112 odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., v platném znění). Účastníci řízení, kteří 
nemají k záměru námitek, se nemusí jednání účastnit. 

Nechá-li se některý z účastníků při jednání zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Poskytujeme Vám v souladu s čl. 13 obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů, informaci o zpracování Vašich osobních údajů zveřejněním způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na webových stránkách města www.brandysko.cz. 

 

 

 

 

 

 
Trmalová Kateřina, DiS, v.r. 

referentka úseku stavebního úřadu  
             oprávněná úřední osoba  

 
Na doručenku:  
1. Timonin Igor, Krylova 568, 25091 Zeleneč 
2. Bachilo Natalia, Krylova 568, 25091 Zeleneč zastoupeni na základě plné moci paní Petrou 

Bílkovou, Zahradní č. p. 257, 398 01  Mirotice 
3. Bušo Martin, Čsl. armády 214/28, 25091 Zeleneč 
4. Obec Zeleneč, Kasalova 467, 25091 Zeleneč 
 
 
K vyvěšení na úřední desce: 

1. Obec Zeleneč 
2. MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1,2, 25001 Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav 
 



MÚBNLSB-OSÚÚPPP-135896/2024-TRMKA 

3 

 

 
Toto oznámení bude zveřejněno „veřejnou vyhláškou“, která bude vyvěšena v souladu s ustanovením 
§ 25 odst. 2 správního řádu po dobu 15 dnů ode dne následujícím po dni vyvěšení na úředních 
deskách (včetně elektronických s dálkovým přístupem) těchto úřadů: MěÚ Brandýs nad Labem – 
Stará Boleslav a Obecní úřad Zeleneč. Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení.  
Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (15.) dni vyvěšení lhůty. Po uplynutí 
lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět odboru životního prostředí. 
Zároveň žádáme o zveřejnění písemností způsobem umožňujícím dálkový přístup a o potvrzení této 
skutečnosti. 
 
 
Úřední deska OÚ Zeleneč/ MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav: 
 
Vyvěšeno dne: 
 
Sejmuto dne: 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 


		2024-10-16T11:28:37+0200


	



